[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1545-16 от 16.12.2016 «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск»»

В связи с переименованием учреждения, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.12.2016 № 110-37-1545-16 «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск»» (далее – постановление) (в ред. № 110-37-1328-17 от 21.12.2017, № 110-37-1137-18 от 29.10.2018) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 50 от 22.12.2016, вкладыш «официальная информация», стр. 28, № 51 от 28.12.2017, вкладыш «официальная информация», стр. 4, № 43 от 01.11.2018, вкладыш «официальная информация», стр. 6) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об установлении цен на платные услуги Муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска»;
1.2. Слова «Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск» по тексту постановления и приложения к постановлению заменить словами «Муниципальное учреждение «Спортивная школа города Саянска».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                      О.В. Боровский

Исп. Ташкенова Ю.А. 56521